zmluvy upraviť o percentuálny medziročný nárast miery inflácie vyhlasovanej Štatistickým 
úradom SR. Cena zvýšená o index inflácie v jednom roku, bude základom pre výpočet 
v nasledujúcom roku. 

4. Cena za poskytnutie služieb počas trvania tejto zmluvy neprekročí sumu 14 999,- EUR bez 
DPH (slovom: štrnásťtisícdeväťstodeväťdesiatdeväť € bez DPH).  
Poznámka:  

cenu si musí doplniť objednávateľ, podľa počtu odhadovaných skartácii počas roka, a počas 

trvania zmluvy, pričom za 1 objednávku skartácie budeme fakturovať  29,90 €. 

5. Objednávateľ vystavením a odoslaním objednávky akceptuje konkrétnu cenu podľa cenníka